Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2014 № 135-па
г.Северодвинск Архангельской области
О размере платы за жилое
помещение в общежитии,
расположенном в доме № 4А

по ул. Адмирала Нахимова
в г. Северодвинске

Руководствуясь решением Совета депутатов Северодвинска от 25.06.2009 № 67 «О полномочиях по установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения» и постановлением Администрации Северодвинска от 03.04.2013 № 111-па «Об использовании помещений     1 этажа в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в г. Северодвинске»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.04.2014 размер платы за пользование жилым помещением, размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в общежитии, расположенном в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в г. Северодвинске, согласно Приложению.
2. Признать утратившими силу с 01.04.2014 постановление Администрации Северодвинска от 13.05.2013 № 184-па.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
58-00-27

	Приложение

к постановлению Администрации Северодвинска

от ……................. № ……………….

Плата за жилое помещение в общежитии, расположенном
в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова

	№ п/п
	Плата за жилое помещение
	Руб. за 1 кв. метр занимаемой площади комнаты в месяц

	1
	Плата за пользование жилым помещением
	5,44

	2
	Плата за содержание и ремонт жилого помещения
	162,10

Чецкая Ю.В.
58-00-27